
令和2年2月21日 
保護者　様 

からだ機能スポーツ教室 
東京都文京区小石川5-20-17 

03-3868-2836 
 
 

 

雪の遠足　スキーツアーについて 
 
 
 
 

　​拝啓　晩冬の候、保護者様の皆様にはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 
　 
　今回の遠足開催に向けてスタッフ一同、準備を進めて参りましたが、このたびの 
新型コロナウイルスの感染拡大を受けてお子様およびスタッフの健康と安全を最優先に 
考慮し、雪の遠足 スキーツアーを中止させていただく事となりました。 
直前の判断になってしまい、申し訳ございません。 
 
　想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、遠足を楽しみにして
いたお子様には、心からお詫び申し上げます。 
また、キャンセル料等は一切かかりません。 
 
 
日頃よりご愛顧いただいております保護者様には、ご迷惑をおかけしますが、 
内容をご確認いただき、ご理解とご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

 
 
※不明点等ございましたら、教室スタッフまでお申し付けください。 

 


